



**Panu Routila**  
toimitusjohtaja  
Destia Oyj:n  
hallituksen puheenjohtaja  
Ahlström Capital

# Destia on Ahlström Capitalille pitkäjänteinen sijoitus

Ahlström Capital -konserni sai uuden jäsenen  
Destian siirtyessä konsernin suorien  
pääomasijoitusten joukkoon 1.7.2014.

Pidämme Destiaa houkuttelevana sijoituskohteena, ja näemme paljon mahdollisuuksia sekä Destian että koko infra-alan kehittämisessä.

Ahlström Capitalilla on monia erilaisia sijoituksia, ja Destia on tässä salkussa selkeästi kehityskohteen asemassa. Sijoitusyhtiönä pystymme tarvittaessa nopeisiin liikkeisiin, mutta meillä on myös yhtiöitä, joita olemme kehittäneet pitkäjänteisesti. Tällaisesta yhtiöstä hyvä esimerkki on vaasalainen taajuusmuuttajistaan tunnettu Vacon, jonka kehittämiseen panostimme 13 vuotta – ja se on aika pitkä aika sijoitusmaailmassa. Tänä syksynä oli juuri

*Destiassa on töissä rehtiä, työhönsä sitoutunutta ja ammattitaitoista väkeä!*

sopiva aika luopua Vaconin omistuksesta ja antaa sen kehittyä edelleen uuden omistajan tuella.

Destia on Suomessa alallaan johtava toimija, jolla on kestävä kasvun mahdollisuuksia infra-alan kokonaispalveluiden tuottajana. Yhtiöllä on kiintoisia kasvumahdollisuuksia muun muassa junaratojen kunnossapidossa, kallio- ja kaivosrakentamisessa sekä energiarakentamisessa. Hallituksen näkökulmasta tämä onkin hyvä suunta lähteä hakemaan Destian kasvun eväitä. Markkinatilanne on toki haastava, mutta uskon, että teollisuuden infrarakentamiseen sijoittaminen on tulevaisuuden kannalta kannattava investointi.

Destiaa on kehitetty jo yhtiöittämissen jälkeen merkittävästi. Tältä pohjalta olemme aloittaneet Destian tulevaisuuden rakentamisen yhdessä Destian johdon kanssa. Omistajana me annamme oman

panoksemme Destian kehittämiseksi, koska siinä me olemme parhaimmillamme – meillä on paljon kokemusta yhtiöiden lisäarvon kasvattamisesta. Destia taas on vahva infran moniosaajana.

Uskon, että Destian myynti yksityiselle omistajalle selkiyttää yhtiön roolia yhtenä infrapalveluiden tuottajana. Destian henkilökunnalta saamamme palautteen mukaan destialaiset suhtautuvat myönteisesti siihen, että uusi omistaja on kotimainen yhtiö, joka haluaa kehittää Destiaa ja jolla on pitkän aikavälin intressejä yrityksen kasvuun ja kehitykseen. Itse olen tavannut mielelläni destialaisia ja kuunnellut heidän näkemyksiään yhtiön tulevaisuudesta. Destiassa on töissä rehtiä, työhönsä sitoutunutta ja ammattitaitoista väkeä!

Ahlström Capitalilla on selkeät tavoitteet Destia-omistukselle. Haluamme kehittää Destiaa aidosti uudelle tasolle – lyhytjänteinen yhtiön pilkkominen ei ole tavoitteenamme. Haluamme vahvistaa yhtiön osingonmaksukykyyn vahvan operatiivisen tuloksenteon kautta. Tahdomme olla omistajana pitkäjänteinen ja uskomme, että tämä johtaa Destian kokonaisvaltaiseen kasvuun ja kehittämiseen yhtiönä.

Mitä enemmän olen tutustunut infra-alaan, sitä kiinnostavammalta ja monipuolisemmalta se vaikuttaa. Olen saanut myös kiinnostunutta palautetta omistajiltamme,

*Markkinatilanne on toki haastava, mutta uskon, että teollisuuden infrarakentamiseen sijoittaminen on tulevaisuuden kannalta kannattava investointi.*

**Infra-ala  
on tärkeä osa  
koko teollisuuden  
ja elinkeinoelämän  
toimivuutta.**

Ahlströmin suvun jäseniltä: on hienoa, että konsernilla on uusi teollinen toimija, jonka toiminta näkyy ja vaikuttaa joka puolella kotimaata.

Infra-ala on tärkeä osa koko teollisuuden ja elinkeinoelämän toimivuutta. Suomen kilpailukyvyn kannalta on ratkaisevan tärkeää, että sekä ihmisten että liike-elämän tarpeet otetaan huomioon. Uskon suomalaisen teollisuuden ja infran

jatkuvuuteen. Suomen ja koko Euroopan vaikea taloustilanne hidastaa panostuksia infrastruktuurin kehittämiseen, mutta uskon, että jossain vaiheessa on siirryttävä selkeästi rakentamisen ja korjaamisen tielle. Sille tielle haluamme Destiaa olla viemässä.

Ahlström Capital on yksityinen pääomasijoitusyhtiö, joka tuottaa osakkeenomistajilleen lisäarvoa sijoittamalla teollisiin yrityksiin, pörssiyhtiöihin, kiinteistöihin, ympäristöteknologian kasvuyrityksiin sekä metsiin. Yhtiö kuuluu Suomen suurimpiin pääomasijoittajiin, ja sen sijoitussalkun liikevaihto ylittää miljardi euroa vuonna 2014.

